yüzyɪla kadar süren evrede Arnavut asılllı oldukları halde Türk dilinde
eser veren şairlere rastlamaktayɪz. Dönemin eğitim kurumları olan medre-
selerde yüksek tahsil görenler Klasik Türk Edebiyatı ile tanışıp etkisinde
kalarak eserler vermeye çalışmışlardır. Bu topraklarda yetişen Gazavatnâ-
me’siyle meşhur Prizrenli Sûzî Çelebi (ö. 931/1524), Divan Edebiyatɪnda
ilk kez edebi bir tür olan şehrengiz kaleme alan Priştineli Mesihi (1470
– 1512), Taşlıcalı Yahya ya da Dukaginzâde Yahyâ bu dönemin temsilci-
leri olarak kabul edilmektedir.8 Hasan Kaleşi araştırmasında, Evliya Çele-
bi’nin Seyahatnâme adlı eserinde Ergiri Kasrɪ’ndan ve